REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Cotlaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé fillon pun& né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es. bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré. né bazé &
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té
t¢ zgjedhurve dhe t&¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

N AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

FLORJANA NEVRUZ KOKA

Funksioni

KRYETARE E BASHKISE SARANDE

Institucioni dhe adresa
BASHKIA SARANDE, RR “ABEDIN DINO”, SARANDE
Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

29.07.2015

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ t€ verifikojn& né t€
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojng& né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
Nénshkrimi i zyrtarit

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a. b,
¢, ¢. d & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit. t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashk&pronési t€ tij me
bashké&shortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuié gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

1 Autoveture e tipit prodhim i vitit 2001, | 750 (shtateqinde e | 100%
me targ blere me date 06.10.2011 pesedhjete) Euro ‘

Burimi i krijimit: Te ardhurat e fituara nga puna

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€. né bono

thesari dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né& Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés s€
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurit€¢ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t€ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit. t& zotéruara nga zyrtari. apo né
bashképronési té tij me bashké&shortin/en. bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té
tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve. qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lioj pasurie (€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé %

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerdn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t&€ huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari q& plotéson deklarimin pér heré & paré, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé gjiendje n€ Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s¢
interesave private né ILDKPKI.

,'\eseu k\'k'forj..m‘ai es/ufz i Fq.{n_:qﬁueshem. vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i rit,
plotésoni né fotokopje 1é 1ij. _r / 7/
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashk&shortit/es, bashkéjetuesit/es
dhe f€mijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t&
deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit n& detyré.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t¢é ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga neto per detyren e Drejtores se Burimeve Njerezore ne Bashkine | 238.482 (dyginde e tridhjete e

Sarande, Janar 2015 — Prill 2015 tete mije e Kkaterginde e

tetedhjete e dy) Leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
/‘. 4 » / / / |

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q€ ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
e ; . mbetur e pashlyer, deri né datén e
P a T Tdeynmere fillimit t& punés. (me shifra dhe me
fjalé)

] i i Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té = , ‘ ; /,.‘ P

plotésoni né fotokopje té tij. L/ [ Ko ta ALl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info:q hidaa.gov.al

% . Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ,':'é ki

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pé&r deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné n# t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi VIRJON SHEFIK KOKA bashkéshorti X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

e Subjektit FLORJANA NEVRUZ KOKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur
f o //‘.,/; /_\:“// / /u{) .(,
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢cdo lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Vlera me shifra dhe Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjale %

Apartament banimi, sip 126.50 m’, me adrese Lagj_ 3,795,000 (tre milion e | 100%
Sarande, ndodhur ne objektin. ndertese 4 kate+lokal, e ndertuar | shtateginde e
sipas Lejes se Ndertimit te KRRT, Bashkia Sarande, dt. 03.05.2002, | nentedhjete e pese mije)

“' . . ; N Leke

Burimi i krijimit: Te ardhurat e fituara nga puna nder vite, kredi
bankare nga Banka dhe Fondi

[ 3]

1,683,000 (nje milion e | 100%
gjashteginde e tetedhjete ;

e tre mije) Leke [

Njesi (dyqan), sip 56.10 m", me adrese Lagjia
Sarande, ndodhur ne objektin, ndertese 4 kate+lokal, e ndertuar sipas

Burimi i krijimit: Te ardhurat e fituara nga puna nder vite, kredi

(Y]

bankare nga Bank A < Fondi F ‘
Shtese ndertimi anesore, ne objektin 4 katetlokal, me siperfage | 3.038.000(tre milion e | 100%

ndertimi per kat 31 m~ dhe siperfaqe totale per 4 kate 124 m", Lagjia | tridhjete e tete mije)
Sarande, te perfunduara tre shtesat anesore, ne tre kater e para.e | leke

paperfunduar shtesa anesore ne katine 4-rt, (ne proces legalizimi)

Burimi i krijimit: Te ardhurat e fituara nga puna nder vite, kredi

bankare nga Bankaj < Fond =N

4 Shtese ndertimi ne lartesi, ne objektin 4 kate+lokal. sip 156.5 m’, | 1,252,000 (nje milion e | 100%
Lagjia -Sarande e paperfunduar, (ne proces legalizimi) dyginde e pesedhjete e
Burimi i krijimit: Te ardhurat e fituara nga puna nder vite, kredi | dy mije) Leke

bankare nga Banka |||} R che Fondi l

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lek& ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari q& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion Lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés
s€ interesave private né¢ ILDKPKI
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
c v J A
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenzimeve q¢ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* t& regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

=rod = ol Vlera me shifra dhe Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e Tialt %
5. | Ne date 29.07.2015, kam patur gjendje Cash jashte sistemit bankar, | 5,591,850 (pese milion e | 100%

shumen 6.800,000(gjashte milion e teteqinde mije)Leke.Ne perputhje
me nenin 4/1, te ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar, shumen

peseqginde e nentedhjete
e nje mije e teteginde e

prej 5,591.850 (pese milion e peseqinde e nentedhjete e nje mije e | pesedhjete) Leke |
teteqind i e ok epozituar, me dt. 29.07.2015, ne | (nepermjet te cilave
Banken per shlyerjen e kredive (pricipal, | eshte  paguar kredia

interesa, komisione), dhe pas ketyre pagesave ka mbetur gjendje ne

(principal, interesa dhe |

Il shuma prej 96.490.94 (nentedhjete e gjashte mije e katerginde | komsion) —me  date
e nentedhjete pike nentedhjete e kater) Leke. 29.07.2015) dhe pas
Ndersa, pjesen e mbetur prej 1,208,150 (nje milion e dyqinde e tete | ketyre pagesave, ka

mije e njeqinde e pesedhjete) Leke. e kam gjendje CASH jashte
sistemit bankar

mbetur giendje ne [N
shuma prej
(nentedhjete e gjashte

1,208,150 (nje milion e
dygind e tete mije ¢
njeginde e pesedhjete)

Leke (gjendje Cash)

96.490.94 |

| Burimi i krijimit: Te ardhurat e fituara nga puna nder vite, nga | mije e katerginde e

| giradhenia dhe shitja e njesive ne objektin, ndertese 4 kate+lokal, ku | nentedhjete pike

| kam gene investitor nentedhjete e kater) |
Leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari q& plot&€son deklarimin pér heré t& par&, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés
s€ interesave private né ILDKPKI
Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit /ﬁ/ lidhur
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht& vendit, q¢ ka krijuar t&¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike.
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | Janar. deri né datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q& ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé€ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjal€)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q& ekzistojné& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés té zyrtarit.
o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11.
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
. = = = mbetur e pashlyer, deri né datén e
Ferhun Lowmmsive - | fillimit t& punés. (me shifra dhe me

fjalé)
Kredi marre nga"Bam\'_Ela. me dt. 19.09.2006, | Principal i likujduar me date

| ne shumen 12,000,000 (dymbedhjete milion) Leke me afat 240 muaj. | 29.07.2015, shuma 5.053,842.14
Gjendje me dt. 29.07.2015 shuma 5.053,842.14 Leke (Principal), | (pese milion e pesedhjete e tre mije e
160,071.45 Leke (interesa). 217.848.01 Leke (komision per likujdim | teteqginde e dyzet e dy pike

para afatit) katermbedhjete) Leke
Interesa te likujduara 160,071.45
Kjo kredi, se bashku me interesat dhe komisionin eshte shlyer e (njeginde e gjashtedhjete mije e
plote me date 29.07.2015 shtatedhjete e nje pike dyzet e pese)
Leke

Komision 217,848.01 (dyqginde e
shtatembedhjete mije e teteginde e
| dyzet e tete pike zero 1) Leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t&é ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave neto t€
Pérshkrimi i t&€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Perfituar te ardhurat neto ne shumen 661.111.08 (gjashteqinde e | 661,111.08 Leke(gjashteginde e
gjashtedhjete e nje miie e njeginde e njembedhjete pike zero tete) Leke, | gjashtedhjete e nje mije e njeginde e

per pagesen prej te ¢mimit te girase se njesise te ndodhur ne | njembedhjete pike zero tete) Leke

Lagjja-Saran e, per periudhen Janar — Korrik 2015, siias komraiivi ‘

Perfituar te ardhurat neto ne shumen 119,000 (njeqinde e nentembedhjete
mije) Leke, per pagesen prej Qiramarresit, Person Fizik_

te cmimit te qgirase se njesise te ndodhur ne Lagjja [l Sarande. per

119,000 (njeqinde e nentembedhjete
mije) Leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimif financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té punés. (me shifra dhe me
fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur
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